
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 19. 4. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
ing. Pavel Štěpán DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava objektů rybníka Skopec v k.ú. Nová Ves u Protivína

3 234 536,98
0,00

3 234 536,98

Výše daněSazba daně Základ daně
679 252,773 234 536,9821,00%

0,00

CZK 3 913 789,75

0,0015,00%

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Oprava objektů rybníka Skopec v k.ú. Nová Ves u Protivína

19. 4. 2023

ing. Pavel Štěpán
 

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Kód Popis

3 234 536,98 3 913 789,75

1 715 205,641 417 525,32SO 01.1 Hráz

Spodní výpust - rybníkSO 01.2 1 698 011,66 2 054 594,11

Vedlejší rozpočtové náklady 119 000,00 143 990,00SO 800

0,000,00

3 234 536,98 3 913 789,75

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 19. 4. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
ing. Pavel Štěpán DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 1 417 525,32
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 1 417 525,32

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 417 525,32 21,00% 297 680,32

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 715 205,64

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava objektů rybníka Skopec v k.ú. Nová Ves u Protivína

SO 01.1 - Hráz

 

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 4. 2023

Zadavatel:  Projektant: ing. Pavel Štěpán
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 1 417 525,32

HSV - Práce a dodávky HSV 1 417 525,32

    1 - Zemní práce 502 837,60

    4 - Vodorovné konstrukce 419 124,80

    5 - Komunikace pozemní 314 286,24

    8 - Trubní vedení 394,80

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 44 122,00

    997 - Přesun sutě 66 192,23

    998 - Přesun hmot 70 567,65

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 1 417 525,32

SO 01.1 - Hráz

Oprava objektů rybníka Skopec v k.ú. Nová Ves u Protivína

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 4. 2023

Zadavatel:  Projektant: ing. Pavel Štěpán
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 417 525,32

D HSV Práce a dodávky HSV 1 417 525,32

D 1 Zemní práce 502 837,60

1 K 113107322
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 
do 200 mm strojně pl do 50 m2

m2 318,000 74,40 23 659,20 CS ÚRS 2023 01

2 K 113151111 Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců m2 318,000 68,30 21 719,40 CS ÚRS 2023 01

3 K 122251105
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně

m3 613,000 135,00 82 755,00 CS ÚRS 2023 01

4 K 122703601
Odstranění nánosů při únosnosti dna přes 15 do 40 
kPa

m3 500,000 283,05 141 525,00 CS ÚRS 2023 01

5 K 162351103
Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 1 213,000 43,90 53 250,70 CS ÚRS 2023 01

VV výkop
VV 613,00 613,000
VV do hráze
VV 581,00 581,000
VV ornice
VV 190,00*0,10 19,000
VV Součet 1 213,000

6 K 162651112
Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 500,000 0,00 0,00 CS ÚRS 2023 01

VV nánosy
VV 500,00 500,000
VV Součet 500,000

7 K 167151111
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 
1 až 3 přes 100 m3

m3 1 100,000 43,28 47 608,00 CS ÚRS 2023 01

VV nánosy
VV 500,00 500,000
VV do hráze
VV 581,00 581,000
VV ornice
VV 19,00 19,000
VV Součet 1 100,000

8 K 171103201
Uložení sypanin z horniny třídy těžitelnosti I a II skupiny 
1 až 4 do hrází nádrží se zhutněním 100 % PS C s 
příměsí jílu do 20 %

m3 581,000 55,50 32 245,50 CS ÚRS 2023 01

9 K 171251101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně m3 500,000 88,30 44 150,00 CS ÚRS 2023 01

10 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 613,000 22,40 13 731,20 CS ÚRS 2023 01

11 K 181351103
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 
500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně

m2 190,000 61,00 11 590,00 CS ÚRS 2023 01

12 K 181411121
Založení lučního trávníku výsevem pl do 1000 m2 v 
rovině a ve svahu do 1:5

m2 190,000 7,10 1 349,00 CS ÚRS 2023 01

13 M 00572472 osivo směs travní krajinná-rovinná kg 3,800 134,00 509,20 CS ÚRS 2023 01
VV 190*0,02 'Přepočtené koeficientem množství 3,800

14 K 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 
3 se zhutněním strojně

m2 410,000 25,60 10 496,00 CS ÚRS 2023 01

15 K 182151111
Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I 
skupiny 1 až 3 strojně

m2 154,000 83,10 12 797,40 CS ÚRS 2023 01

16 K 182251101 Svahování násypů strojně m2 40,000 71,80 2 872,00 CS ÚRS 2023 01

17 K 184818232
Ochrana kmene průměru přes 300 do 500 mm 
bedněním výšky do 2 m

kus 3,000 860,00 2 580,00 CS ÚRS 2023 01

D 4 Vodorovné konstrukce 419 124,80

18 K 461211721
Patka z lomového kamene pro dlažbu na sucho s 
vyspárováním cementovou maltou

m3 50,000 3 561,50 178 075,00 CS ÚRS 2023 01

19 K 462512270
Zához z lomového kamene s proštěrkováním z terénu 
hmotnost do 200 kg

m3 113,000 1 853,00 209 389,00 CS ÚRS 2023 01

VV 113,00 113,000
VV Součet 113,000

20 K 462519002
Příplatek za urovnání ploch záhozu z lomového 
kamene hmotnost do 200 kg

m2 194,000 163,20 31 660,80 CS ÚRS 2023 01

VV 154,00+40,00 194,000
VV Součet 194,000

D 5 Komunikace pozemní 314 286,24

21 K 564251111
Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy přes 
100 m2 tl 150 mm

m2 318,000 141,00 44 838,00 CS ÚRS 2023 01

22 K 564851111
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 
mm

m2 240,000 189,00 45 360,00 CS ÚRS 2023 01

VV sjezd ke kádišti
VV 60,00*4,00 240,000
VV Součet 240,000

Oprava objektů rybníka Skopec v k.ú. Nová Ves u Protivína

SO 01.1 - Hráz

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

23 K 584121112
Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva 
těženého tl 40 mm plochy přes 200 m2

m2 318,000 132,00 41 976,00 CS ÚRS 2023 01

VV 106,00*3,00 318,000
VV Součet 318,000

24 M 59381002 panel silniční 3,00x1,20x0,215m kus 44,202 4 120,00 182 112,24 CS ÚRS 2023 01
VV 318*0,278 'Přepočtené koeficientem množství 88,404
VV 50% obratovost
VV 88,404*0,5 44,202
VV Součet 44,202

D 8 Trubní vedení 394,80

25 K 871395811
Bourání stávajícího potrubí z PVC nebo PP DN přes 
250 do 400

m 4,000 98,70 394,80 CS ÚRS 2023 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 44 122,00

26 K 919551112
Zřízení propustku z trub plastových PE rýhovaných se 
spojkami nebo s hrdlem DN 400 mm

m 4,000 188,00 752,00 CS ÚRS 2023 01

27 M 56241111 trouba HDPE flexibilní 8kPA D 400mm m 4,060 1 100,00 4 466,00 CS ÚRS 2023 01
VV 4*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 4,060

28 K 919726203
Geotextilie pro vyztužení, separaci a filtraci tkaná z PP 
podélná pevnost v tahu přes 50 do 80 kN/m

m2 380,000 70,80 26 904,00 CS ÚRS 2023 01

29 K 939901R Stávající přelivné zařízení - pročištění a vyspravení kpl 1,000 12 000,00 12 000,00

D 997 Přesun sutě 66 192,23
30 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 205,110 215,10 44 119,16 CS ÚRS 2023 01

VV štěrky do kádiště
VV 92,220 92,220
VV panely - odvoz
VV 112,890 112,890
VV Součet 205,110

31 K 997221579
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných 
hmot

t 451,560 21,20 9 573,07 CS ÚRS 2023 01

VV panely - odvoz do 5 km
VV 112,89*4 451,560
VV Součet 451,560

32 K 99722165R
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04

ha 0,250 50 000,00 12 500,00 CS ÚRS 2023 02

VV poplatek za uložení sedimentu
VV 500,00/0,20*0,0001 0,250
VV Součet 0,250

D 998 Přesun hmot 70 567,65

33 K 998321011 Přesun hmot pro hráze přehradní zemní a kamenité t 526,232 134,10 70 567,65 CS ÚRS 2023 01

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 19. 4. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
ing. Pavel Štěpán DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 1 698 011,66
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 1 698 011,66

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 698 011,66 21,00% 356 582,45

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 054 594,11

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava objektů rybníka Skopec v k.ú. Nová Ves u Protivína

SO 01.2 - Spodní výpust - rybník

 

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 4. 2023

Zadavatel:  Projektant: ing. Pavel Štěpán
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 1 698 011,66

HSV - Práce a dodávky HSV 1 597 812,37

    1 - Zemní práce 222 436,14

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 456 752,10

    4 - Vodorovné konstrukce 29 673,30

    5 - Komunikace pozemní 97 386,00

    8 - Trubní vedení 325 873,50

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 383 203,20

    997 - Přesun sutě 55 475,47

    998 - Přesun hmot 27 012,66

PSV - Práce a dodávky PSV 100 199,29

    767 - Konstrukce zámečnické 100 199,29

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 1 698 011,66

SO 01.2 - Spodní výpust - rybník

Oprava objektů rybníka Skopec v k.ú. Nová Ves u Protivína

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 4. 2023

Zadavatel:  Projektant: ing. Pavel Štěpán
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 698 011,66

D HSV Práce a dodávky HSV 1 597 812,37

D 1 Zemní práce 222 436,14
1 K 111209111 Spálení proutí a klestu m2 40,000 21,60 864,00 CS ÚRS 2023 01

2 K 111251101
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 
mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy 
do 100 m2 strojně

m2 40,000 54,70 2 188,00 CS ÚRS 2023 01

3 K 112101101
Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 100 
do 300 mm

kus 5,000 187,00 935,00 CS ÚRS 2023 01

4 K 112251101 Odstranění pařezů průměru přes 100 do 300 mm kus 5,000 396,00 1 980,00 CS ÚRS 2023 01

5 K 113107164
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 300 
do 400 mm strojně pl přes 50 do 200 m2

m2 60,000 122,00 7 320,00 CS ÚRS 2023 01

VV 15,00*4,00 60,000
VV Součet 60,000

6 K 113107183
Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm 
strojně pl přes 50 do 200 m2

m2 60,000 118,00 7 080,00 CS ÚRS 2023 01

7 K 115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný 
přítok do 500 l/min

hod 200,000 86,50 17 300,00 CS ÚRS 2023 01

8 K 115101301
Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 
m přítok do 500 l/min

den 20,000 49,90 998,00 CS ÚRS 2023 01

9 K 131251104
Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti 
I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně

m3 461,011 185,30 85 425,34 CS ÚRS 2023 01

VV potrubí+jáma
VV 14,00*(2,40+9,50)*0,5*4,67 389,011
VV 8,00*6,00*1,50 72,000
VV Součet 461,011

10 K 132251251
Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně

m3 12,342 767,00 9 466,31 CS ÚRS 2023 01

VV clona
VV 0,66*18,70 12,342
VV Součet 12,342

11 K 162201401
Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km 
D kmene přes 100 do 300 mm

kus 5,000 32,20 161,00 CS ÚRS 2023 01

12 K 162201411
Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 
km D kmene přes 100 do 300 mm

kus 5,000 499,00 2 495,00 CS ÚRS 2023 01

13 K 162201421
Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 100 do 
300 mm

kus 5,000 105,00 525,00 CS ÚRS 2023 01

14 K 162351103
Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 87,150 43,90 3 825,89 CS ÚRS 2023 01

VV přebytek
VV 13,68+39,15+9,00+3,29+9,688+12,342 87,150
VV Součet 87,150

15 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 87,150 22,40 1 952,16 CS ÚRS 2023 01

16 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 314,203 148,00 46 502,04 CS ÚRS 2023 01

VV zásyp   
VV 389,011-13,68-39,15-9,00-3,29-9,688 314,203
VV Součet 314,203

17 K 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 
3 se zhutněním strojně

m2 159,000 25,60 4 070,40 CS ÚRS 2023 01

VV 15,00*5,00 75,000
VV základ spára
VV 21,00*4,00 84,000
VV Součet 159,000

18 K 184102116
Výsadba dřeviny s balem D přes 0,6 do 0,8 m do 
jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5

kus 5,000 1 300,00 6 500,00 CS ÚRS 2023 01

19 M 0265046R dub letní /Quercus robur/ kus 5,000 3 500,00 17 500,00

20 K 184215132
Ukotvení kmene dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5 
třemi kůly D do 0,1 m dl přes 1 do 2 m

kus 15,000 217,00 3 255,00 CS ÚRS 2023 01

VV 5*3 15,000
VV Součet 15,000

21 M 60591253 kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m kus 15,000 133,00 1 995,00 CS ÚRS 2023 01

22 K 184813112
Ochrana lesních kultur proti škodám způsobených 
zvěří ovázáním rákosem

kus 5,000 19,60 98,00 CS ÚRS 2023 01

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 456 752,10

23 K 359901211 Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci m 14,500 44,80 649,60 CS ÚRS 2023 01

24 K 380321221
Kompletní konstrukce ČOV, nádrží, vodojemů, žlabů 
nebo kanálů ze ŽB tř. C 12/15 tl přes 300 mm

m3 15,632 4 030,00 62 996,96 CS ÚRS 2023 01

Oprava objektů rybníka Skopec v k.ú. Nová Ves u Protivína

SO 01.2 - Spodní výpust - rybník

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV podklad pod požerák
VV 7,00*4,70*0,10 3,290
VV bet clona
VV 0,66*18,70 12,342
VV Součet 15,632

25 K 380321443
Kompletní konstrukce ČOV, nádrží, vodojemů, žlabů 
nebo kanálů ze ŽB tř. C 25/30 tl přes 300 mm

m3 41,868 4 120,00 172 496,16 CS ÚRS 2023 01

VV dno
VV (4,70+2,30)*6,92*0,5*0,40 9,688
VV stěny
VV 4,70*3,885*0,30 5,478
VV 6,275*3,30*2*0,355 14,702
VV zeď kádiště
VV 12,00 12,000
VV Součet 41,868

26 K 380356211
Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo 
vodojemů omítaných ploch rovinných zřízení

m2 156,423 652,00 101 987,80 CS ÚRS 2023 01

VV (2*7,00+4,70+2,30)*0,40 8,400
VV (4,70+0,30)*3,885*2 38,850
VV (6,275*2+0,355)*2*3,30 85,173
VV 12,00*2 24,000
VV Součet 156,423

27 K 380361006
Výztuž kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo 
vodojemů z betonářské oceli 10 505

t 3,349 35 420,00 118 621,58 CS ÚRS 2023 01

VV 41,866*0,080 3,349
VV Součet 3,349

D 4 Vodorovné konstrukce 29 673,30

28 K 451561112
Lože pod dlažby z kameniva drceného drobného 
vrstva tl přes 100 do 150 mm

m2 60,000 187,00 11 220,00 CS ÚRS 2023 01

VV tl. 30 cm - 2x
VV 6,00*5,00*2 60,000
VV Součet 60,000

29 K 462512270
Zához z lomového kamene s proštěrkováním z terénu 
hmotnost do 200 kg

m3 4,500 1 853,00 8 338,50 CS ÚRS 2023 01

VV vyústění
VV 4,50 4,500
VV Součet 4,500

30 K 462519002
Příplatek za urovnání ploch záhozu z lomového 
kamene hmotnost do 200 kg

m2 9,000 163,20 1 468,80 CS ÚRS 2023 01

VV 3*3,00 9,000
VV Součet 9,000

31 K 465513127
Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s 
vyspárováním tl 200 mm

m2 6,600 1 310,00 8 646,00 CS ÚRS 2023 01

VV 5,50*1,20 6,600
VV Součet 6,600

D 5 Komunikace pozemní 97 386,00

32 K 564851011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm m2 60,000 217,00 13 020,00 CS ÚRS 2023 01

33 K 564861011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm m2 60,000 280,00 16 800,00 CS ÚRS 2023 01

34 K 564950313
 Podklad z betonového recyklátu plochy do 100 m2 tl 
150 mm

m2 60,000 155,00 9 300,00 CS ÚRS 2023 01

35 K 569851111 Zpevnění krajnic štěrkodrtí tl 150 mm m2 15,000 168,00 2 520,00 CS ÚRS 2023 01
VV 15,00*0,50*2 15,000
VV Součet 15,000

36 K 573111112
Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 
1 kg/m2

m2 60,000 28,80 1 728,00 CS ÚRS 2023 01

37 K 573211112
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 
kg/m2

m2 60,000 17,30 1 038,00 CS ÚRS 2023 01

38 K 577134221
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 
40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 60,000 293,00 17 580,00 CS ÚRS 2023 01

39 K 577175142   
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl. 80 mm š 
přes 3 m z modifikovaného asfaltu 

m2 60,000 590,00 35 400,00 CS ÚRS 2023 01

D 8 Trubní vedení 325 873,50

40 K 871522111
Montáž kanalizačního potrubí z laminátových trub DN 
1200 se spojkami v otevřeném výkopu - alter PVC

m 14,500 554,00 8 033,00 CS ÚRS 2023 01

41 M 286000R roura PE-HD/PP DN1200 SN8 m 14,500 10 555,00 153 047,50

42 K 899501221
Stupadla do šachet ocelová s PE povlakem vidlicová 
pro přímé zabudování do hmoždinek

kus 9,000 147,00 1 323,00 CS ÚRS 2023 01

43 K 899623161
Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým 
tř. C 20/25 v otevřeném výkopu

m3 35,430 4 000,00 141 720,00 CS ÚRS 2023 01

VV pod potrubí
VV 2,40*14,50*0,30 10,440
VV čelo
VV 1,80*2,40*0,75 3,240
VV obetonování   
VV 14,50*1,80*1,50 39,150
VV -14,50*1,20 -17,400
VV Součet 35,430

44 K 899643111 Bednění pro obetonování potrubí otevřený výkop m2 43,500 500,00 21 750,00 CS ÚRS 2023 01
VV 14,50*1,50*2 43,500
VV Součet 43,500

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 383 203,20

45 K 919124121
Dilatační spáry vkládané v cementobetonovém krytu s 
vyplněním spár asfaltovou zálivkou

m 8,000 239,00 1 912,00 CS ÚRS 2023 01

46 K 919735113
Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150 
mm

m 8,000 151,00 1 208,00 CS ÚRS 2023 01

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

47 K 934956122 Hradítka z dubového dřeva tl 30 mm m2 6,960 3 120,00 21 715,20 CS ÚRS 2023 01
VV 2,90*0,60*2*2 6,960
VV Součet 6,960

48 K 93495R01
Osazení a dodávka vtokové česle 400*800 - prefa 
požerák

kpl 1,000 22 000,00 22 000,00

49 K 93495R02 Betonové schodiště dl. 5,00 m, š. 2,00 m kpl 1,000 165 000,00 165 000,00

50 K 93495R03 Požerák - kompletní dodávka, montáž kpl 1,000 148 500,00 148 500,00

51 K 953334115
Bobtnavý pásek do pracovních spar betonových kcí 
bentonitový 20 x 5 mm se samolepící vrstvou

m 20,000 344,00 6 880,00 CS ÚRS 2023 01

52 K 953961112
Kotvy chemickým tmelem M 10 hl 90 mm do betonu, 
ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru

kus 10,000 48,80 488,00 CS ÚRS 2023 01

53 K 981513114
Demolice konstrukcí objektů z betonu železového 
těžkou mechanizací

m3 5,000 3 100,00 15 500,00 CS ÚRS 2023 01

VV odstran stáv požer včetně potrubí
VV 5,00*1,00*1,00 5,000
VV Součet 5,000

D 997 Přesun sutě 55 475,47

54 K 997006512
Vodorovné doprava suti s naložením a složením na 
skládku přes 100 m do 1 km

t 12,050 176,00 2 120,80 CS ÚRS 2023 01

VV požerák  
VV 12,05 12,050
VV Součet 12,050

55 K 997006519
Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 108,450 15,90 1 724,36 CS ÚRS 2023 01

VV do 10 km 9x
VV 12,05*9 108,450
VV Součet 108,450

56 K 997013871
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) směsného stavebního a 
demoličního kód odpadu 17 09 04

t 12,050 608,00 7 326,40 CS ÚRS 2023 01

57 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 53,760 215,10 11 563,78 CS ÚRS 2023 01
VV z komunikace - štěrk do kádiště, asfalty na skládku
VV 53,76 53,760
VV Součet 53,760

58 K 997221579
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných 
hmot

t 265,440 21,20 5 627,33 CS ÚRS 2023 01

VV asfalty do 15 km - 14x
VV 18,96*14 265,440
VV Součet 265,440

59 K 997221645
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 
asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02

t 18,960 1 430,00 27 112,80 CS ÚRS 2023 01

D 998 Přesun hmot 27 012,66

60 K 998321011 Přesun hmot pro hráze přehradní zemní a kamenité t 201,437 134,10 27 012,66 CS ÚRS 2023 01

D PSV Práce a dodávky PSV 100 199,29

D 767 Konstrukce zámečnické 100 199,29

61 K 76716121R Montáž a dodávka zábradlí rovného včetně lávky, roštu m 5,500 15 800,00 86 900,00

62 K 76799511R Dodávka a montáž česlí kg 542,828 24,50 13 299,29
VV česle na přepadové hraně kašny sdruženého objektu
VV 542,828 542,828
VV Součet 542,828

Strana 5 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 19. 4. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
ing. Pavel Štěpán DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 1 698 011,66
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 1 698 011,66

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 698 011,66 21,00% 356 582,45

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 054 594,11

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava objektů rybníka Skopec v k.ú. Nová Ves u Protivína

SO 01.2 - Spodní výpust - rybník

 

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 4. 2023

Zadavatel:  Projektant: ing. Pavel Štěpán
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 1 698 011,66

HSV - Práce a dodávky HSV 1 597 812,37

    1 - Zemní práce 222 436,14

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 456 752,10

    4 - Vodorovné konstrukce 29 673,30

    5 - Komunikace pozemní 97 386,00

    8 - Trubní vedení 325 873,50

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 383 203,20

    997 - Přesun sutě 55 475,47

    998 - Přesun hmot 27 012,66

PSV - Práce a dodávky PSV 100 199,29

    767 - Konstrukce zámečnické 100 199,29

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 1 698 011,66

SO 01.2 - Spodní výpust - rybník

Oprava objektů rybníka Skopec v k.ú. Nová Ves u Protivína

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 4. 2023

Zadavatel:  Projektant: ing. Pavel Štěpán
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 698 011,66

D HSV Práce a dodávky HSV 1 597 812,37

D 1 Zemní práce 222 436,14
1 K 111209111 Spálení proutí a klestu m2 40,000 21,60 864,00 CS ÚRS 2023 01

2 K 111251101
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 
mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy 
do 100 m2 strojně

m2 40,000 54,70 2 188,00 CS ÚRS 2023 01

3 K 112101101
Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 100 
do 300 mm

kus 5,000 187,00 935,00 CS ÚRS 2023 01

4 K 112251101 Odstranění pařezů průměru přes 100 do 300 mm kus 5,000 396,00 1 980,00 CS ÚRS 2023 01

5 K 113107164
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 300 
do 400 mm strojně pl přes 50 do 200 m2

m2 60,000 122,00 7 320,00 CS ÚRS 2023 01

VV 15,00*4,00 60,000
VV Součet 60,000

6 K 113107183
Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm 
strojně pl přes 50 do 200 m2

m2 60,000 118,00 7 080,00 CS ÚRS 2023 01

7 K 115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný 
přítok do 500 l/min

hod 200,000 86,50 17 300,00 CS ÚRS 2023 01

8 K 115101301
Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 
m přítok do 500 l/min

den 20,000 49,90 998,00 CS ÚRS 2023 01

9 K 131251104
Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti 
I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně

m3 461,011 185,30 85 425,34 CS ÚRS 2023 01

VV potrubí+jáma
VV 14,00*(2,40+9,50)*0,5*4,67 389,011
VV 8,00*6,00*1,50 72,000
VV Součet 461,011

10 K 132251251
Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně

m3 12,342 767,00 9 466,31 CS ÚRS 2023 01

VV clona
VV 0,66*18,70 12,342
VV Součet 12,342

11 K 162201401
Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km 
D kmene přes 100 do 300 mm

kus 5,000 32,20 161,00 CS ÚRS 2023 01

12 K 162201411
Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 
km D kmene přes 100 do 300 mm

kus 5,000 499,00 2 495,00 CS ÚRS 2023 01

13 K 162201421
Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 100 do 
300 mm

kus 5,000 105,00 525,00 CS ÚRS 2023 01

14 K 162351103
Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 87,150 43,90 3 825,89 CS ÚRS 2023 01

VV přebytek
VV 13,68+39,15+9,00+3,29+9,688+12,342 87,150
VV Součet 87,150

15 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 87,150 22,40 1 952,16 CS ÚRS 2023 01

16 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 314,203 148,00 46 502,04 CS ÚRS 2023 01

VV zásyp   
VV 389,011-13,68-39,15-9,00-3,29-9,688 314,203
VV Součet 314,203

17 K 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 
3 se zhutněním strojně

m2 159,000 25,60 4 070,40 CS ÚRS 2023 01

VV 15,00*5,00 75,000
VV základ spára
VV 21,00*4,00 84,000
VV Součet 159,000

18 K 184102116
Výsadba dřeviny s balem D přes 0,6 do 0,8 m do 
jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5

kus 5,000 1 300,00 6 500,00 CS ÚRS 2023 01

19 M 0265046R dub letní /Quercus robur/ kus 5,000 3 500,00 17 500,00

20 K 184215132
Ukotvení kmene dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5 
třemi kůly D do 0,1 m dl přes 1 do 2 m

kus 15,000 217,00 3 255,00 CS ÚRS 2023 01

VV 5*3 15,000
VV Součet 15,000

21 M 60591253 kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m kus 15,000 133,00 1 995,00 CS ÚRS 2023 01

22 K 184813112
Ochrana lesních kultur proti škodám způsobených 
zvěří ovázáním rákosem

kus 5,000 19,60 98,00 CS ÚRS 2023 01

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 456 752,10

23 K 359901211 Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci m 14,500 44,80 649,60 CS ÚRS 2023 01

24 K 380321221
Kompletní konstrukce ČOV, nádrží, vodojemů, žlabů 
nebo kanálů ze ŽB tř. C 12/15 tl přes 300 mm

m3 15,632 4 030,00 62 996,96 CS ÚRS 2023 01

Oprava objektů rybníka Skopec v k.ú. Nová Ves u Protivína

SO 01.2 - Spodní výpust - rybník

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV podklad pod požerák
VV 7,00*4,70*0,10 3,290
VV bet clona
VV 0,66*18,70 12,342
VV Součet 15,632

25 K 380321443
Kompletní konstrukce ČOV, nádrží, vodojemů, žlabů 
nebo kanálů ze ŽB tř. C 25/30 tl přes 300 mm

m3 41,868 4 120,00 172 496,16 CS ÚRS 2023 01

VV dno
VV (4,70+2,30)*6,92*0,5*0,40 9,688
VV stěny
VV 4,70*3,885*0,30 5,478
VV 6,275*3,30*2*0,355 14,702
VV zeď kádiště
VV 12,00 12,000
VV Součet 41,868

26 K 380356211
Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo 
vodojemů omítaných ploch rovinných zřízení

m2 156,423 652,00 101 987,80 CS ÚRS 2023 01

VV (2*7,00+4,70+2,30)*0,40 8,400
VV (4,70+0,30)*3,885*2 38,850
VV (6,275*2+0,355)*2*3,30 85,173
VV 12,00*2 24,000
VV Součet 156,423

27 K 380361006
Výztuž kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo 
vodojemů z betonářské oceli 10 505

t 3,349 35 420,00 118 621,58 CS ÚRS 2023 01

VV 41,866*0,080 3,349
VV Součet 3,349

D 4 Vodorovné konstrukce 29 673,30

28 K 451561112
Lože pod dlažby z kameniva drceného drobného 
vrstva tl přes 100 do 150 mm

m2 60,000 187,00 11 220,00 CS ÚRS 2023 01

VV tl. 30 cm - 2x
VV 6,00*5,00*2 60,000
VV Součet 60,000

29 K 462512270
Zához z lomového kamene s proštěrkováním z terénu 
hmotnost do 200 kg

m3 4,500 1 853,00 8 338,50 CS ÚRS 2023 01

VV vyústění
VV 4,50 4,500
VV Součet 4,500

30 K 462519002
Příplatek za urovnání ploch záhozu z lomového 
kamene hmotnost do 200 kg

m2 9,000 163,20 1 468,80 CS ÚRS 2023 01

VV 3*3,00 9,000
VV Součet 9,000

31 K 465513127
Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s 
vyspárováním tl 200 mm

m2 6,600 1 310,00 8 646,00 CS ÚRS 2023 01

VV 5,50*1,20 6,600
VV Součet 6,600

D 5 Komunikace pozemní 97 386,00

32 K 564851011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm m2 60,000 217,00 13 020,00 CS ÚRS 2023 01

33 K 564861011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm m2 60,000 280,00 16 800,00 CS ÚRS 2023 01

34 K 564950313
 Podklad z betonového recyklátu plochy do 100 m2 tl 
150 mm

m2 60,000 155,00 9 300,00 CS ÚRS 2023 01

35 K 569851111 Zpevnění krajnic štěrkodrtí tl 150 mm m2 15,000 168,00 2 520,00 CS ÚRS 2023 01
VV 15,00*0,50*2 15,000
VV Součet 15,000

36 K 573111112
Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 
1 kg/m2

m2 60,000 28,80 1 728,00 CS ÚRS 2023 01

37 K 573211112
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 
kg/m2

m2 60,000 17,30 1 038,00 CS ÚRS 2023 01

38 K 577134221
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 
40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 60,000 293,00 17 580,00 CS ÚRS 2023 01

39 K 577175142   
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl. 80 mm š 
přes 3 m z modifikovaného asfaltu 

m2 60,000 590,00 35 400,00 CS ÚRS 2023 01

D 8 Trubní vedení 325 873,50

40 K 871522111
Montáž kanalizačního potrubí z laminátových trub DN 
1200 se spojkami v otevřeném výkopu - alter PVC

m 14,500 554,00 8 033,00 CS ÚRS 2023 01

41 M 286000R roura PE-HD/PP DN1200 SN8 m 14,500 10 555,00 153 047,50

42 K 899501221
Stupadla do šachet ocelová s PE povlakem vidlicová 
pro přímé zabudování do hmoždinek

kus 9,000 147,00 1 323,00 CS ÚRS 2023 01

43 K 899623161
Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým 
tř. C 20/25 v otevřeném výkopu

m3 35,430 4 000,00 141 720,00 CS ÚRS 2023 01

VV pod potrubí
VV 2,40*14,50*0,30 10,440
VV čelo
VV 1,80*2,40*0,75 3,240
VV obetonování   
VV 14,50*1,80*1,50 39,150
VV -14,50*1,20 -17,400
VV Součet 35,430

44 K 899643111 Bednění pro obetonování potrubí otevřený výkop m2 43,500 500,00 21 750,00 CS ÚRS 2023 01
VV 14,50*1,50*2 43,500
VV Součet 43,500

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 383 203,20

45 K 919124121
Dilatační spáry vkládané v cementobetonovém krytu s 
vyplněním spár asfaltovou zálivkou

m 8,000 239,00 1 912,00 CS ÚRS 2023 01

46 K 919735113
Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150 
mm

m 8,000 151,00 1 208,00 CS ÚRS 2023 01

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

47 K 934956122 Hradítka z dubového dřeva tl 30 mm m2 6,960 3 120,00 21 715,20 CS ÚRS 2023 01
VV 2,90*0,60*2*2 6,960
VV Součet 6,960

48 K 93495R01
Osazení a dodávka vtokové česle 400*800 - prefa 
požerák

kpl 1,000 22 000,00 22 000,00

49 K 93495R02 Betonové schodiště dl. 5,00 m, š. 2,00 m kpl 1,000 165 000,00 165 000,00

50 K 93495R03 Požerák - kompletní dodávka, montáž kpl 1,000 148 500,00 148 500,00

51 K 953334115
Bobtnavý pásek do pracovních spar betonových kcí 
bentonitový 20 x 5 mm se samolepící vrstvou

m 20,000 344,00 6 880,00 CS ÚRS 2023 01

52 K 953961112
Kotvy chemickým tmelem M 10 hl 90 mm do betonu, 
ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru

kus 10,000 48,80 488,00 CS ÚRS 2023 01

53 K 981513114
Demolice konstrukcí objektů z betonu železového 
těžkou mechanizací

m3 5,000 3 100,00 15 500,00 CS ÚRS 2023 01

VV odstran stáv požer včetně potrubí
VV 5,00*1,00*1,00 5,000
VV Součet 5,000

D 997 Přesun sutě 55 475,47

54 K 997006512
Vodorovné doprava suti s naložením a složením na 
skládku přes 100 m do 1 km

t 12,050 176,00 2 120,80 CS ÚRS 2023 01

VV požerák  
VV 12,05 12,050
VV Součet 12,050

55 K 997006519
Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 108,450 15,90 1 724,36 CS ÚRS 2023 01

VV do 10 km 9x
VV 12,05*9 108,450
VV Součet 108,450

56 K 997013871
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) směsného stavebního a 
demoličního kód odpadu 17 09 04

t 12,050 608,00 7 326,40 CS ÚRS 2023 01

57 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 53,760 215,10 11 563,78 CS ÚRS 2023 01
VV z komunikace - štěrk do kádiště, asfalty na skládku
VV 53,76 53,760
VV Součet 53,760

58 K 997221579
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných 
hmot

t 265,440 21,20 5 627,33 CS ÚRS 2023 01

VV asfalty do 15 km - 14x
VV 18,96*14 265,440
VV Součet 265,440

59 K 997221645
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 
asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02

t 18,960 1 430,00 27 112,80 CS ÚRS 2023 01

D 998 Přesun hmot 27 012,66

60 K 998321011 Přesun hmot pro hráze přehradní zemní a kamenité t 201,437 134,10 27 012,66 CS ÚRS 2023 01

D PSV Práce a dodávky PSV 100 199,29

D 767 Konstrukce zámečnické 100 199,29

61 K 76716121R Montáž a dodávka zábradlí rovného včetně lávky, roštu m 5,500 15 800,00 86 900,00

62 K 76799511R Dodávka a montáž česlí kg 542,828 24,50 13 299,29
VV česle na přepadové hraně kašny sdruženého objektu
VV 542,828 542,828
VV Součet 542,828

Strana 5 z 5



PŘÍLOHA Č. 3. SMLOUVY O DÍLO    

UPŘESNĚNÍ ROZSAHU ČINNOSTI ZHOTOVITELE A PŘEDMĚTU 
SMLOUVY  

Součástí předmětu smlouvy se pro účely této smlouvy rovněž rozumí:  

a) vytyčení staveniště (doklad o vytyčení staveniště bude potvrzen technickým dozorem investora); 

b) zřízení a odstranění zařízení staveniště, úhrada provozu a poplatků, dopravních opatření 

nutných k zajištění stavby včetně úhrady potřebných medií energií;  

c) dodávka všech prací, konstrukcí a materiálů nutných k řádnému provedení díla; veškeré služby 

a výkony, kterých je třeba k zahájení, úplnému, funkčnímu a bezvadnému provedení, dokončení 

a předání díla a uvedení do řádného provozu, vč. koordinační a kompletační činnosti celé 

dodávky; 

d) provedení všech předepsaných zkoušek a revizí; 

e) zajištění a předání všech potřebných dokladů, revizí, osvědčení, atestů, prohlášení o shodě 

apod. dle příslušných právních či technických norem; 

f) zpracování a průběžná aktualizace detailního časového harmonogramu postupu provádění a 

financování díla podle požadavků a potřeb objednatele; 

g) zajištění staveniště z hlediska ochrany zdraví a bezpečnosti osob a ochrany životního prostředí; 

veškeré činnosti, práce a dodávky souvisejí s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a 

majetku; 

h) zajištění ostrahy staveniště a stavby, ochrany a bezpečnosti prováděného díla proti zničení, 

ztrátě nebo poškození, jakož i skladování věcí opatřených k provádění díla; 

i) zajištění veškerých podkladů požadovaných dle zákona č. 309/2006 Sb., v platném znění a 

jejich protokolární předání koordinátoru bezpečnosti a ochrany zdraví (dále jen KBOZP); úzká a 

řádná součinnost s KBOZP a TDI; 

j) projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch vč. úhrady 

vyměřených poplatků a nájemného; 

k) odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku vč. poplatku za uskladnění v 

souladu s ustanoveními zákona 541/2020 Sb., o odpadech, v platném znění; 

l) průběžné schvalování vzorků materiálů (za přítomnosti projektanta) před jejich objednávkou; 

zhotovitel je povinen předložit vzorky objednateli k odsouhlasení v dostatečném předstihu před 

zahájením prací, tak aby výběr a odsouhlasování neohrozily časový průběh stavby; vzorkovány 

budou všechny viditelné materiály a výrobky; výsledný, použitý materiál musí odpovídat kvalitou, 

barvou a jakostí povrchu odsouhlaseným vzorkům; 

m) zpracování seznamu zařízení, které jsou součástí díla (2x v tištěné a 2x v digitální formě).  

K těmto bude předána obvyklá, legislativou požadovaná, průvodní technická dokumentace, 

pasporty a návody k obsluze a údržbě v českém jazyce, seznamy náhradních dílů; současně 

bude zpracován (a bude součástí seznamu) harmonogram povinných servisních prohlídek, 

úkonů a revizí veškerých dodaných zařízení; 

n) odvoz a uložení sedimentu na určené pozemky vč. Poplatků vyplývajících ze souhlasů a 

povolení v souladu s právními předpisy a v platném znění; odvoz a uložení stavební suti na 

skládku vč. poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona č. 541/2020 Sb., o 

odpadech, v platném znění; 

o) zajištění vypracování nezbytné dílenské dokumentace (např. ocelových a monolitických 

nosných konstrukcí); 



 2 | 8 
 

p)  geodetické vytýčení trasy budoucích inženýrských sítí, pozemků dotčených stavbou, 

oprávněným geodetem; 

q) vyhotovení geodetického zaměření skutečného provedení stavby oprávněným geodetem ve 

třídě 3 dle ČSN 73 04 15 v souřadnicovém systému JTSK a výškovém systému Bpv; jednotlivé 

inženýrské sítě budou zaměřeny samostatně, ve struktuře a formátu odpovídajícímu 

požadavkům jednotlivých budoucích správců IS; geodetické zaměření stavby bude předáno v 

prostorových souřadnicích včetně technické zprávy (M 1:500) 4x v tištěné formě a 2x v digitální 

formě; zhotovitel zajistí zpracování geometrických plánů za účelem změny hranic pozemku a 

podkladů pro zápis do katastru nemovitostí; 

r) vyhotovení geometrického plánu pro vyznačení věcného břemene v katastru nemovitostí 

spočívajícího ve strpění inženýrských sítí a jejich součástí na stavbou dotčených pozemcích 

včetně stanovení ochranných pásem v m2 – 3x v tištěné formě a 2x v digitální formě, a to pro 

účely uzavření smluv o zřízení věcného břemene s majiteli dotčených pozemků; 

s) vyhotovení geometrického plánu hráze i technických objektů veškerých stavbou dotčených 

vodních děl pro zřízení věcných břemen a zavkladování vodního díla do katastru nemovitostí 

dle platné legislativy či pro účely uzavření smluv o zřízení věcného břemene s majiteli dotčených 

pozemků; 3x v tištěné formě a 2x v digitální formě, ověřené příslušným úřadem; 

t) dodržování podmínek správců sítí, k jejichž dotčení během stavby dojde (zejména voda, 

kanalizace, el. energie a telefony); vytyčení všech stávajících inženýrských sítí a jejich zpětné 

předání správcům, resp. vlastníkům, po provedení díla; zhotovitel zajistí povinné zkoušky 

rozvodů a zařízení technického vybavení, vyhotovení potřebných protokolů a revizních zpráv; 

pokud to bude nutné, zajistí kontrolu, odsouhlasení a převzetí díla (včetně případných přeložek) 

správci sítí; 

u) zajištění a splnění podmínek vyplývajících z povolení záměru, resp. vodoprávního povolení, 

nebo jiných dokumentů a podmínek souhlasů a vyjádření uvedených v projektových 

dokumentacích pro provádění stavby, nebo jiných relevantních dokumentů a z podmínek dalších 

souhlasů a vyjádření uvedených v projektové dokumentaci pro provádění stavby a v příloze 

zadávací dokumentace; 

v) zajištění a zpracování manipulačních a provozních řádů pro bezvadné provozování díla, včetně 

zajištění stanoviska správce toku a povodí; návodů k obsluze; návodu na provoz a údržbu díla 

a dokumentace údržby pro všechny objekty a zařízení, které jsou předmětem díla;  součástí této 

odpovědnosti je i grafické zpracování (vč. předložení korektur), výroba a instalace příslušných 

tabulí; 

w) zajištění veškerých záručních servisních, kontrolních a jiných úkonů pro zajištění záruky 

garantované zhotovitelem či výrobcem; 

x) celkový úklid místa plnění díla a uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu; 

y) dokumentace skutečného provedení díla, kterou zhotovitel dodá ve čtyřech originálech; 

dokumentace skutečného provedení stavby bude provedena 3 x v papírové formě a také 2 x na 

CD/DVD; 

z) veškeré náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti s plněním povinností a činnostmi  

dle bodů a) až y) této přílohy jsou zahrnuty v celkové ceně díla. Součástí ceny díla jsou veškeré 

práce (vč. např. geodetických prací, poplatků, poplatků za dočasné odnětí PUPFL, apod.) 

stanovené projektovou dokumentací při dodržení veškerých podmínek rozhodnutí, souhlasů a 

vyjádření dotčených orgánů a organizací. 

 



 3 | 8 
 

PŘÍLOHA Č. 4 SMLOUVY O DÍLO 

 

ČASOVÝ HARMONOGRAM PRŮBĚHU PRACÍ 

Oprava objektů rybníka Skopec v k.ú. Nová Ves u  
Protivína 

                     

  
1 

měsíc 
2 

měsíc 
3 

měsíc 
duben 
2025 

květen 
2025 

Převzetí s zařízení staveniště, geodetické a přípravné práce                                         

HTU, zásypy, zemní práce                                          

sdružený objekt                                          

dokončovací práce                                         

Předání pozemků, geodetické práce, předání stavby.                                         



 4 | 8 
 

PŘÍLOHA Č. 5 SMLOUVY O DÍLO  

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O PODDODAVATELÍCH 

 
 

SEZNAM PODDODAVATELŮ 

 
Zhotovitel tímto čestně prohlašuje, že na plnění veřejné zakázky „Oprava objektů rybníka Skopec v 
k.ú. Nová Ves u Protivína“ se budou podílet následující poddodavatelé:* 

 

Poddodavatel č. 1  

Předmět poddodávky Stavební dozor 

Objem poddodávky v % 8% 

Název poddodavatele Ing. Vladimír Křivka 

Adresa sídla / místa podnikání Jablonského 2782/37, 326 00 Plzeň 

IČ 12844039 

Telefon, fax xxxxxx 

e-mail, www  

Zastoupen Ing. Vladimír Křivka 

 

Zhotovitel tímto čestně prohlašuje, že na plnění veřejné zakázky se bude podílet výlučně sám * 

 

*nehodící se škrtněte 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 5 | 8 
 

PŘÍLOHA Č. 6 SMLOUVY O DÍLO 

 

SEZNAM ČLENŮ REALIZAČNÍHO TÝMU 

 

 

Jméno a 

příjmení 

člena týmu 

Osvědčení o autorizaci č./vydaný 

kým/pro obor 

 

Pozice 

v realizačním 

týmu 

Vztah 

k účastníkovi 

(zaměstnanec / na 

základě DPP / jiné) 

Ing. Vladimír 

Křivka 

Č.5499/ČKAIT/vodohospodářské 

stavby 

Stavební 

dozor 
Jiné 

    

    

    

 

 



 6 | 8 
 

PŘÍLOHA Č. 7 SMLOUVY O DÍLO 

 

VZOR PROTOKOLU O PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA 

„Oprava objektů rybníka Skopec v k.ú. Nová Ves u Protivína“ 

 

 

Zhotovitel (předávající) 

Název (jméno): …………………………………………………………………………………. 

Adresa: ………………………………………………………….......................................  

IČ: ………………………….. 

Oprávněný zástupce zhotovitele: …………………………………………………. 

 

Objednatel (přejímající) 

Název: Česká republika - Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky 

Adresa: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11,  

IČ: 62933591 

Oprávněný zástupce objednatele: ……………………………………… 

 

Zhotovitel předává objednateli dílo provedené dle smlouvy o dílo č.: ……………………….… uzavřené 

mezi zhotovitelem a objednatelem dne: ……………...... (dále jen „Smlouva“). 

 

Stručná charakteristika díla: 

…………………………….……………………………………………............................................................. 

…………………………………………………………………………………………………………………........ 

 

Podrobný popis díla a podmínky jeho realizace jsou specifikovány ve Smlouvě. Pověřený zástupce 

objednatele konstatuje /na základě prohlídky místa plnění uskutečněné dne ........……………/1, že dílo2  

 

a)  bylo provedeno v termínu dle Smlouvy, odpovídá předmětu Smlouvy a objednatel dílo 

přejímá bez výhrad; 

 

b) bylo provedeno v termínu dle Smlouvy s ojedinělými drobnými vadami a nedodělky, 

které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, 

ani její užívání podstatným způsobem neomezují, jejichž soupis a požadovaný způsob 

odstranění je uveden v příloze tohoto předávacího protokolu. Objednatel přejímá dílo 

s výhradami. Objednatel stanoví následující termín pro odstranění těchto vad a 

nedodělků: ……………………......; 

 

                                                      
1 vyjma projektové dokumentace, grafických prací apod. 
2 nehodící se škrtněte 



 7 | 8 
 

c)  neodpovídá předmětu Smlouvy a objednatel dílo nepřejímá. 

 

 

Důvod nepřevzetí díla: 

……………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………….. 

 

Seznam dokladů předaných objednateli: 

………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

Dne……………….. 

 

 

 

.......................................        

 ............................................. 

 zhotovitel          

  objednatel  

                  
 pověřený zástupce objednatele 



 8 | 8 
 

PŘÍLOHA Č. 8 SMLOUVY O DÍLO 

 

VZOR - BANKOVNÍ ZÁRUKA 

Beneficient: 

Česká republika - Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky 

Kaplanova 1931/1 

148 00 Praha 11 

IČ: 629 33 591 

 

V …..…., dne ...............  

 

Bankovní záruka č. .....  

 

Naším klientem, společností ……….. se sídlem ……… IČ: ……. (dále jen „Zhotovitel“), nám bylo 

oznámeno, že jste s ním jako objednatel uzavřel dne ………. smlouvu o dílo č. j. ……. (dále jen 

„Smlouva”), jejímž předmětem je ………………………………………………………………….. v celkové 

ceně díla   …………… (včetně DPH). 

Dle podmínek Smlouvy je Zhotovitel povinen poskytnout Vám bankovní záruku za řádné odstraňování 

vad díla během záruční doby ve výši …………. 

Z příkazu našeho klienta, my ……banka .. se sídlem…………. IČ: ……………, zapsaná v obchodním 

rejstříku vedeném ………. vystavujeme tímto ve prospěch ….. neodvolatelnou a bezpodmínečnou 

bankovní záruku za řádné odstraňování vad díla Zhotovitelem, na něž se vztahuje záruka za 

jakost podle Smlouvy (dále jen „Bankovní záruka“) až do celkové výše ……… Kč, slovy: ………. 

(dále jen „Zaručená částka“) a zavazujeme se tímto vyplatit …………. na Vaši první písemnou 

výzvu, bez námitek vyplývajících ze Smlouvy a bez přezkoumání předmětného právního vztahu, 

jakoukoliv částku nebo částky až do výše Zaručené částky. K Vaší výzvě musí být přiloženo Vaše 

písemné prohlášení, že Zhotovitel během záruční doby nesplnil své závazky stanovené 

Smlouvou, tedy řádně neodstraňoval vady díla, na něž se vztahuje záruka za jakost podle 

Smlouvy. 

Tato Bankovní záruka je platná do ……. a nároky z ní musí být uplatněny u naší banky nejpozději 

…….. Originál Vaší výzvy a prohlášení musí být doručeny naší bance na adresu: ………………….. 

Vaše výzva a prohlášení musí být podepsány osobami oprávněnými Vás zastupovat a podpisy na této 

výzvě a prohlášení musí být ověřeny Vaší bankou nebo opatřeny úředním ověřením pravosti podpisů. 

Výše naší Bankovní záruky se snižuje o každou námi provedenou platbu z této Bankovní záruky. 

Vyplacením celé výše Zaručené částky tato Bankovní záruka zaniká. 

Tato Bankovní záruka je nepostupitelná a řídí se právními předpisy České republiky. 

Prosíme, vraťte nám originál této záruční listiny i přesto, že platnost této Bankovní záruky již skončila.  

 


		2024-12-19T08:38:22+0100
	Michal Schneedörfler


		2024-12-19T08:02:53+0000
	Not specified


		2025-01-06T13:16:51+0100
	František Pelc




